
 

COMUNE DI SALA BAGANZA 

Provincia di Parma 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
 

N°  8 DEL 21/06/2025 

 

 

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE 25 GIUGNO 2025 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

 

RITENUTO di convocare il Consiglio Comunale per la trattazione di argomenti di competenza dello 

stesso; 

 

VISTO l’art. 23, comma 4 dello Statuto Comunale; 

 

DISPONE 

 

 

la convocazione del Consiglio Comunale in seduta straordinaria di prima convocazione, pubblica, 

presso la Rocca Sanvitale, per il giorno: 

 

mercoledì 25/06/2025, ore 20:45 

 

per trattare il seguente o.d.g. : 

 

Comunicazioni  

 

1. Comunicazione atti di Giunta Comunale n. 63 del 12/05/2025 “Prelievo dal fondo di riserva 

ordinario”  e  n. 78 del 16/06/2025 “Variazioni alle dotazioni di cassa” ai sensi dell'art. 175 del 

TUEL approvato con d.lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

 

2. Variazione al Bilancio di previsione 2025-2027 

 

3. Acquisizione di aree nell'ambito dei progetti: “Infrastrutture verdi e blu” e “Realizzazione 

delle connessioni della mobilità dolce con l’accesso al Parco Regionale dei Boschi di Carrega, 

via Rocca, via Cascine e via Remitaggio” 

 

4. Accorpamento al demanio stradale di area utilizzata ad uso pubblico, ininterrottamente da 

oltre vent’anni, sita in via Vittorio Emanuele Secondo, ai sensi della  Legge 23.11.1998, n. 

448. 

 

5. Interrogazione prot. 5385 del 26/05/2025 presentata dal gruppo “Sala Attiva” ad oggetto 

“Linee telefoniche Talignano”. 

 

 
 Dal Municipio, lì 21/06/2025 

firmato digitalmente 

IL PRESIDENTE DEL 

 CONSIGLIO 
Mariani Pietro / InfoCamere S.C.p.A. 


